LICITACIÓN PÚBLICA Nº 84/2016

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: ADQUISICION DE UN MIL QUINIENTOS (1.500) ROUTERS Y CINCUENTA (50)
UPS PARA EL ESCRUTINIO PROVISORIO 2017 CON DESTINO A LA SECRETARIA DE TECNOLOGIAS
PARA LA GESTION DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE GOBIERNO Y REFORMA DEL ESTADO

- Descripción: ADQUISICION DE UN MIL QUINIENTOS 1.500 ROUTERS Y 50 UPS

- Rubros - Subrubros:

ELECTRICIDAD - ILUMINACION - EQUIPOS E INSUMOS PARA LA PRODUCCION DE ENERGIA

EQUIPOS Y ACCESORIOS DE COMUNICACION - EQUIPOS Y ACCESORIOS DE COMUNICACION

- Organismo comitente:

MINISTERIO DE GOBIERNO Y REFORMA DEL ESTADO (DIR.